2021 年 7 月 13 日

各  位

会 社 名： 住 江 織 物 株 式 会 社

代表者名： 取締役会長兼社長 吉川 一三

(コード番号 ３５０１ 東証第一部)

問合せ先： 取締役経営企画室部長 薄木 宏明

 (TEL 06－6251－6803)

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

2021年 6月から開始する連結中長期経営目標を策定し、今後新たな経営体制において取り組むため、

代表取締役の異動を行うことといたしました。

  なお、本件は2021年8月27日開催予定の第132回定時株主総会、並びにその後に開催される取締役会

にて正式決定される予定です。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役会長 吉川 一三（よしかわ いちぞう） 代表取締役会長兼社長

代表取締役社長 永田 鉄平（ながた てっぺい） 取締役

代表取締役 薄木 宏明（うすぎ ひろあき） 取締役

退任 谷原 義明（たにはら よしあき） 代表取締役専務取締役

退任 飯田  均（いいだ ひとし） 代表取締役専務取締役

３．代表取締役就任予定者の氏名および略歴

氏  名  永田 鉄平（ながた てっぺい）

生年月日  1957 年 3 月 17 日

所有株式数 3,991 株

略  歴  1980 年 3 月   関西学院大学経済学部卒業

      1980 年 4 月   当社入社

      2012 年 8 月   当社執行役員

               当社機能資材事業部門長

      2016 年 11 月  当社管理本部経営企画室部長

              当社 CSR 推進室部長

      2017 年 8 月  当社取締役（現在）

               当社上席執行役員（現在）

       2019 年 8 月  当社インテリア事業部門長（現在）

               株式会社スミノエ代表取締役社長（現在）

氏  名  薄木 宏明（うすぎ ひろあき）

生年月日  1963 年 9 月 20 日

所有株式数 3,596 株

略  歴  1986 年 3 月   関西大学法学部卒業

      1986 年 4 月   当社入社

      2010 年 8 月   当社管理本部経理部長（現在）

      2017 年 8 月   当社同本部購買部長（現在）

              当社執行役員

      2019 年 8 月  当社上席執行役員（現在）

               当社管理本部副本部長（現在）

       2020 年 1 月  当社同本部経営企画室部長（現在）

      2020 年 8 月    当社取締役（現在）

４．就任予定日

2021 年 8 月 27 日

以 上